

L.S.B. Holding ApS

**Kirsebærhegnet 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 36 46 27

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2017

Lars Stenkjær Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S.B. Holding ApS
Kirsebærhegnet 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 36 46 27

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Stenkjær Brodersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Svanes Plads 4
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 17.233, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 109.146.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(7.752)	(9)
Finansielle omkostninger	1	<u>(9.481)</u>	<u>(137)</u>
Resultat før skat		(17.233)	(146)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(17.233)</u>	<u>(146)</u>
Foreslået udbytte		0	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(98)
Overført resultat		<u>(17.233)</u>	<u>(99)</u>
		<u>(17.233)</u>	<u>(146)</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	630
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>60.000</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>632</u>
Likvide beholdninger		<u>56.646</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.646</u>	<u>632</u>
Aktiver i alt		<u>116.646</u>	<u>632</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(15.854)	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51</u>
Egenkapital	3	<u>109.146</u>	<u>177</u>
Pengeinstitutter		0	373
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>455</u>
Passiver i alt		<u>116.646</u>	<u>632</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.379	50.600	176.979
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(17.233)	0	(17.233)
Egenkapital 30. september 2016	125.000	(15.854)	0	109.146

Noter til årsrapporten

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	116
Andre finansielle omkostninger	9.481	21
	<u>9.481</u>	<u>137</u>

<u>2016</u>	<u>2015</u>
kr.	t.kr.

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.000	2
	<u>60.000</u>	<u>2</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påkviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Stenkjær Brodersen, Kirsebærhegnet 18, 8700 Horsens